Io. Gothofredus Bergerus, D.

Te

TE vocat omnipotens Deus atque Ecclesia Sacra,
Hinc gratus capias munera tanta Dei.
Istibi sit clemens, Te dirigat atque gubernet,
Vt coetum Christi pascere rite queas.

Ita animus vovet

Christianus Vater, Phil. et Med. Doct. Prof. P. et Physf.
Provinc. Saxon. nec non S.S. Princip. Anhalt. Medic.

HActenus albis amore suo complexus Alumnum,
Sic faveat posthac Hungara TIBI.

P. G. Sperling, D. P. P.
et Arch. Anh.

ITo, Care mihi WISSNOWSKY, Civis amande:
Felix ad patrios ito, redito lares.
Ito: Tuae capias tandem Virtutis amoenos
Fructus, quos reduci Patria cara dabit.

*Honori abeunti Doctissimi Dni WISSNOWSKY, Contrerani
et haecenus Auditoris sui aestimatissimi, dedit*

Io. Baptista Roefchelius, SS. Theol. D. et Profess. Extraordin.
Physices Ordinarius, h. t. Decanus.

MATTHIAE WISSNOVSKIO,

Lyproviensi Hungaro,
In patriam bello civili multum devastatam,
in purioris coetus solacium nutu et iussu
Patronorum abeunti sequi.

ἐπιπέμει gratulatur
Io. Christoph. Wichmannshausen,
LL. OO. Prof. Publ.

ERgo cruentatas civili sanguine terras,
Et patrii repetes perdita rura soli?
Fata vocant: pietas cum religione vocatum
Sancta iubet Stygio bella movere gregi.
I, fuge, bella para: paritur victoria bello,
Auspice, fac, pugnes Numine, Victor eris.

Ingenium Pallas divinis Artibus auxit,
Dogmata coniunxit cum Pietate Deus.

L.M. quae Auditori suo dabit

Georg. Frid. Schroerer, Log. et Metaph. P.P.

DVm Patriam reperis, Sacrisque vocare docendis,
Scilicet in medios cogeris ire rogos.
Aerneos Fratres non tantus territat ignis,
Pannonios quantus depopulatur agros.
Fide DEO, cunctos qui vertit Numine casus,
Consultet hic Patriae: consultet Ille Tibi.

*Viri Doctissimi et ob multa honesti moris ornamenta sibi percarè
reditum in Patriam votis sinceris prosequitur*

Io. Guillelmus Bergerus, P. P. et Alumn. Electoral. Ephorus.

Te benedictio, WISSNOWSKY, divina coronet,
Affidius Tibi sit tempore quoque Comes.
Fruatus iter capias, dulcem Patriamque coruscam
Pace bona videas, ceu bona verba volunt.

A 2

Sic:

Sicque DEI, fidei commissum, sanguine Christi
Partum, divino dogmate pacem Gregem.

*In benevolentiae et memoriae saltem Amico quadrato et
Auditori benevoto dabat*

Georg. Gvil. Kirchmaierus, Graec. Lit. P. P.

Parca et inops quamvis nobis sit vita, domusque
Angusta et cœnis sit licet exiguis,
Multa tamen bona, divitias et habebimus amplas,
Si fuerit curae cultus amorque DEI:
Si timor iustus cordi non excidat, et si
Mens fuerit iustis obsequiosa piis:
Denique si vitis et crimine libera ab omni
Claruerit factis, vita probata bonis.